
 

1 

 

RESOLUCIÓN DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO POR EL QUE SE CONVOCAN CUATRO PLAZAS DE 
FACULTATIVO ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA, MEDIANTE NOMBRAMIENTO 
ESTATUTARIO DE CARÁCTER INTERINO CON EL PERFIL HEMATOLÓGICO CRÍTICO, OTRA 
CON PERFIL CARDIOLÓGICO CRÍTICO, OTRA CON PERFIL TRAUMA GRAVE, NEUROCRÍTICO Y 
EMERGENCIAS Y OTRA CON PERFIL DONACIÓN Y TRASPLANTE 

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.2 de la Resolución de 30 de octubre de 2025 
de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario 12 de Octubre por la que se convocan cuatro 
plazas de Facultativo Especialista en Medicina Intensiva, mediante nombramiento estatutario de 
carácter interino, esta Dirección Gerencia, 

RESUELVE 

Primero: Aprobar y publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, al 
proceso de provisión, que queda como sigue: 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE ADMITIDOS/EXCLUIDOS 

CHACÓN  ALVES, SILVIA ***6317** ADMITIDO/A 

DELGADO MOYA, FRANCISCO DE PAULA ***1440** ADMITIDO/A 

DOMINGUEZ AGUADO, HELENA ***9179** ADMITIDO/A 

LESMES GONZÁLEZ DE ALEDO, AMANDA ***1272** ADMITIDO/A 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ***5484** ADMITIDO/A 

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, JUDIT ***2028** ADMITIDO/A 

MARCOS MORALES, ADRIAN ***5658** ADMITIDO/A 

OREJON GARCÍA, LIDIA ***0551** ADMITIDO/A 

QUILEZ  TRASOBARES, NEREA ***3149** ADMITIDO/A 

 
 
Segundo: Según se establece en la base 5.3 de la citada convocatoria, en el supuesto de que hubiere 
aspirantes excluidos, éstos dispondrán de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de esta Resolución, para formular las alegaciones y reclamaciones 
que estimen procedentes en defensa de sus intereses. Los escritos de subsanación se presentarán 
exclusivamente a través de registro electrónico, en la sede electrónica de la Comunidad de Madrid, 
conforme a lo establecido en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 

 

 

 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//
ge

st
io

na
.c

om
un

id
ad

.m
ad

ri
d/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

77
74

36
28

26
65

65
23

58
25

Ref: 67/229928.9/25

REG.PUBLICACIÓN Nº 12124

05/12

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
22

40
00

01
85

30
42

02
55

43

Ref: 67/241063.9/25



 

2 

 

 

Tercero: Finalizado el precitado plazo sin que se presenten alegaciones o reclamaciones o, 
presentadas, cuando hubieren sido resueltas, la Dirección Gerencia del Hospital Universitario 12 
de Octubre dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
al proceso de selección, así como la indicación del día, hora y lugar para la exposición de la 
memoria, con el análisis y descripción del puesto de trabajo a desempeñar. 
 
 

Madrid, a 27 de noviembre de 2025 
LA DIRECTORA GERENTE 

P.D (RES. 12 de junio de 2018 (BOCM de 19 de junio de 2018) 
 
 
 
 

Fdo.: Carmen Martínez de Pancorbo González 
 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//
ge

st
io

na
.c

om
un

id
ad

.m
ad

ri
d/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

77
74

36
28

26
65

65
23

58
25

Firmado digitalmente por: MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN
Fecha: 2025.11.28 10:26

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
22

40
00

01
85

30
42

02
55

43



DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 12124

28 de noviembre de 2025

Fdo.: PALOMA COMÍN HERNÁNDEZ

    Madrid, a 
JEFE DE SECCIÓN RR. LABORALES

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
22

40
00

01
85

30
42

02
55

43


		2025-11-28T13:10:00+0100




